关于举办2014年仙林高校联盟暑期学校的通知
仙林联盟高校：

为落实南京仙林大学城五校教学联盟协议精神、满足学生个性化学习的需要，提供能力训练和素质拓展的平台，不断加大对学生学习能力、实践能力、创新能力、协作能力的培养，着力提高学生的综合竞争力,我校决定在2014年暑期举办实践教学课程培训，开办一些具有特色的实验教学活动,现就相关工作通知如下:
1、 课程安排及学分认定
1. 本次暑期课程共推出两门实践教学课程，课程着重于学生创新与决策能力的培养。
	课程名称
	教室
	教师名称

	ERP生产运作管理
	仙林 法政学科楼（Z3）-211
	周林泉

	企业经营决策电子沙盘模拟
	仙林 管理学科楼（Z2）-208
	盛海潇

2、 每人限选一门，选课学生专业不限（建议以经济学类与管理学类专业为主），每校限8人。
3、 相关工作及注意事项
1. 课程学习时间：7月5日-7月8日，每天6课时（上午2-4节、下午5-7节），上午第2节课从9:15开始，下午第5节课从14:00开始。
2. 住宿：不解决住宿问题。
3. 费用：本次培训不收取学费；交通、食宿及其他个人支出费用自理。

4. 上课地点：课程教学安排在南京财经大学仙林校区。
5. 联系方式：请各高校教务处于6月21日前将学生报名信息表以电子邮件形式反馈至南京财经大学教务处方老师，邮箱：jwc@njue.edu.cn，电话：84028563。
南京财经大学教务处
2014-6-14
2014年仙林高校联盟暑期学校报名汇总表
	序号
	姓名
	性别
	年级
	所在学院
	所学专业
	手机号码
	所在学校